
Contacto

Teléfono 925511051
Fax 925541615
Correo Electrónico licitaciones@illescas.es

Dirección Postal

Plaza del Mercado nº 14
(45200) Illescas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR201917
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2019 a
las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Illescas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.illescas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconversión biblioteca

Presupuesto base de licitación
Importe 28.120,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.239,71 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Por resolución de Alcaldía con fecha 28/08/2019

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMAS CONSTRUCTIVAS CREATIVAS ,S.L
NIF B85873032

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.239,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.120,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.illescas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NTp9%2FIprcpQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.113,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.754,59 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación Por resolución de Alcaldía con fecha 28/08/2019
Fecha del Acuerdo 28/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fp8ZT00R6ZVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004642232 |  2019-516077 | Thu, 14 Nov 2019 09:53:06:465 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158211306408596913340109668854783305205 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fp8ZT00R6ZVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

